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در دهه فجر امسال؛

بهره برداری از ۴۱ پروژه ورزشی در سطح استان فارس
مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: برنامههای اداره کل ورزش و جوانان با شعار نشاطآفرینی، مردممحوری و جوانگرایی در دهه فجر امسال با

۵۸۰ رویداد مختلف و افتتاح ۴۱ پروژه ورزشی برگزار میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، حیدر صفرپور در نشست خبری به مناسبت طلیعه ۴۴ پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: برنامههای
اداره کل ورزش و جوانان با شعار نشاط آفرینی، مردم محوری و جوانگرایی است که قریب به ۵۸۰ رویداد مختلف با همکاری ادارات، هیئت ها،

سازمانهای مردم نهاد و گروههایی که در عرصه ورزش و جوانان هستند برگزار خواهد شد تا حداقل اثرگذاری را داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه استان فارس رتبه اول در ستاد جوان را به خود اختصاص داده است اذعان داشت: ستاد جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان
فارس برای حل امور جوانان است زیرا حوزه جوانان نگاه فرا وزارتی است که با نگاه ویژه به جوانان ضمن آسیب شناسی میتوان اثرگذاری بیشتری

داشت.
صفرپور با اشاره به حوزه ورزش اظهار داشت: بعد از پشت سر گذاشتن رکود و تعطیلی ناشی از کرونا، دوباره مجوعهها احیا و ورزشکاران در عرصه های

مختلف حضور داشته و باعث افتخار آفرینی شده اند.
استان فارس جایگاه اول کشور در تعداد پروژههای بهره برداری شده

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به حوزه عمرانی در ورزش و جوانان گفت: هیچ شهرستانی در استان فارس نیست که پروژه برای افتتاح و
بهره برداری نداشته باشد، لذا در ایام دهه فجر امسال، ۴۱ پروژه ورزشی را افتتاح خواهیم کرد که این امر موجب شد استان فارس جایگاه اول کشور در

تعداد پروژههای بهره برداری شده را داشته باشد.
مدیر کل ورزش و جوانان استان اظهار داشت: از مجموعه 41 پروژه ورزشی که در این ایام پر برکت به بهره برداری خواهد رسید و به مردم شریف استان
فارس تقدیم می گردد 36 زمین چمن مصنوعی روستایی ،یک زمین چمن طبیعی، 3 سالن ورزشی و یک مجموعه ورزشی می باشد که با تلاش مجموعه

اداره کل و پیگیریهای نمایندگان مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی تهیه و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
مدیر کل ورزش و جوانان با اشاره به اینکه این طرحهای ورزشی با اعتباری بالغ بر 500/621/9 میلیاردریال احداث گردیده است اظهار داشت: عدالت
محوری و توجه به تمامی نقاط استان در بحث زیر ساخت ها ، رشد و توسعه اماکن ورزشی و جوانان در دستور کار این اداره کل قرار دارد، با این بهره
برداری ها ۵۴ هزار مترمربع به فضای ورزشی روباز و ۵ هزار مترمربع به فضای سرپوشیده که جمعا ۵۹ هزار متر مربع میباشد، به متراژ فضای ورزشی

استان اضافه خواهد شد.
وی افزود: سرانه ورزشی استان در سال گذشته ۵۰ سانتی متر بود که با این افتتاحیهها طی یکسال گذشته ۱۴۱ پروژه به بهره برداری رسیده که سرانه آن
طی یکسال به 3/54 سانتی متر رسیده است که با توجه به پیگیری کلیه پروژه های بدون نقص و بصورت کامل افتتاح گردیده اند و از افتتاح پروژه های

ناقص تا رفع نقص و تکمیل آن خود داری شده است تا مردم شریف استان فارس از تکمیل شده بهره برداری نمایند.
مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه با اشاره به پیش بینی بیش از پانصد و هشتاد برنامه فرهنگی، ورزشی، آموزشی که برخی از این برنامه
ها برای اولین بار در سطح کشوردر ایام فجر چهل و چهارم در حوزه ورزش و جوانان استان فارس برگزار می گردد گفت: اهم این برنامه ها بر مبنای

مشارکت و نشاط اجتماعی و عمومی برنامه ریزی گردیده شده است.
وی همایش های ورزش همگانی در شهرستان ها و محلات سطح استان، برگزاری رویداد کشوری ، تجدید میثاق با شهدای والامقام، افتتاح پروژه های
ورزشی، دیدار و تجلیل از قهرمانان، پیشکسوتان ورزش و مدال آوران، برگزاری مسابقات بومی و محلی و مسابقات ورزشی ویژه اقشار مختلف و دهها

برنامه متنوع دیگر را از جمله برنامه های پیش بینی شده در این ایام ذکر کرد.


